

Retele de canalizare or. Calarasi

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Procuratura- retele exterioare

Valoarea de deviz 56 771,677 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,346	57,66	308,250
2.	7123010010200	Betonist	h-om	12,880	57,66	742,661
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	29,322	57,66	1 690,706
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	87,924	57,66	5 069,698
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,920	57,66	53,047
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,080	57,66	235,253
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,173	57,66	9,975
8.	9312040019600	Sapator	h-om	4,880	57,66	281,381
		Total manopera				8 390,971

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,275	350,00	96,250
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,552	350,00	193,200
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	230,00	9,660
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,801	230,00	2 024,230
5.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,022	150,00	3,300
6.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,005	7 300,00	36,500
7.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,146	144,00	21,024
8.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	7 400,00	0,000
9.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	7,512	32,00	240,384
10.	25212167005001	Teava canal PP multistrat KG SN4 D160mm	m	67,938	134,20	9 117,280
11.	25212167010013	Teava din polietilena 1-6-PE D=250mm	m	6,151	568,00	3 493,768
12.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,043	877,00	37,711
13.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	72,000	4,30	309,600
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,800	2,22	30,636
15.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	221,676	2,22	492,121
16.	2652102100737	Var hidratat	kg	1,020	12,00	12,240
17.	26611264330911	Inel de reazem KIIQ-1(0,02 m3)	buc	2,000	100,00	200,000
18.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIQ-10 (0,18 m3)	buc	2,000	540,00	1 080,000
19.	26611264331011 1	Inel prefabricat pt. camine KIIQ-10-9	buc	2,000	620,00	1 240,000
20.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII1-10-1	buc	2,000	520,00	1 040,000

21.	26631021000012	Beton clasa...(pt.informatie) B200	m3	0,832	1 450,00	1 206,400
22.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,162	1 450,00	234,900
23.	2664102101126	Var	kg	0,134	13,00	1,742
24.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,012	788,00	9,456
25.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,036	788,00	28,368
26.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,210	322,00	67,620
27.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,097	25,00	2,425
28.	28752742000011	Capacul cu rama din fonta tip T	buc	2,000	1 670,00	3 340,000
29.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	4,000	12,00	48,000
30.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,326	12,00	3,912
		Total materiale de construcții				24 620,727

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,072	277,00	19,944
2.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,081	66,00	5,346
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,006	23,00	0,138
4.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,014	310,00	4,340
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,480	11,00	5,280
6.	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,065	23,00	1,495
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,046	24,00	1,104
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	25,00	0,300
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,078	55,00	114,290
10.	2952270004204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	9,600	21,00	201,600
11.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,180	15,00	2,700
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,443	266,00	649,838
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,200	266,00	53,200
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,600	122,00	1 171,200
		Total utilaje de construcții				2 230,775

Total:

Total	lei	47 309,731
TVA	20,00 %	9 461,946

Total deviz:

56 771,67

7

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)